impositivas Municipais
Agio/Descrigio: 2795 Reserva Orgament6ria p^r^ atender as Emendas

impositivas Municipais
Ivlodalidade
aplicaqio

de 339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Referencia 91

Valores
cancelados:

Ordinirios R$ 25.000,00 Vinte e cinco mil reais

Valor Total: R$ 16.637.500,00 Dezesseis milhSes, sciscentos c quarenta e sete mil e

quinhentos reais

CAMARA MUNICIPAL DE CASCAVEI

VEreador.'10 Sscr6t6rio

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel -
Fone l45l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: